
Myönteisen erityiskohtelun toimintaohjelmassa 

vuonna 2021 jatkavat toimenpiteet 

 

 

 

Vahvistamme osaamista - tuemme 

koulupolkua 

 

 

 

Suomen kielen opetus pitkäaikaistyöttömille valmennustaloilla  
Suomi toisena kielenä opetusta järjestetään valmennustalojen asiakkaille 
valmennustalo Luxissa, Koutsissa ja Reelissä. 
 

175 000€ 

Yläkoulujen erityisnuorisotyöntekijät (6) kuudella eri yläkoululla 
myönteisen erityiskohtelun alueilla 

• Koulunkäynnin tukeminen 

• Yhteisöllisyyden vahvistaminen koulun arjessa 

• Monialaisen yhteistyön edistäminen ja perheiden kanssa tehtävä työ 

• Vapaa-ajan toiminta (mm. harrastustoiminnan tukeminen) 

• Matalan kynnyksen tukea koulun arjessa  

230 000€ 

Varian erityisnuorisotyöntekijät (5) viidellä koulutusalalla 

 

• Keskeyttämisten vähentäminen  

• Koulunkäynnin tukeminen 

• Yhteisöllisyyden vahvistaminen koulun arjessa 

• Monialaisen yhteistyön edistäminen ja perheiden kanssa tehtävä työ 

• Vapaa-ajan toiminta (mm. harrastustoiminnan tukeminen) 

• Matalan kynnyksen tukea koulun arjessa 

200 000€ 

Tempo-orkesteritoiminta Rajakylän ja Lehtikuusen kouluissa 
 
Edistetään monitaustaisten lasten ja nuorten keskinäistä kumppanuutta 
yhteissoiton avulla. Toiminta on kaikille koulun oppilaille avointa ilman 
pääsykokeita tai lukukausimaksuja.  
 
 

50 000€ 



 
 

 Lasten ja perheiden hyvinvointi 

 

 

Varhaiskasvatuksen kuraattorit (3) varhaiskasvatuksen yksiköissä 
myönteisen erityiskohtelun alueilla 
 

• Varhaiskasvatukseen moniammatillisen osaamisen vahvistaminen   

• Varhainen tuki lapsille ja heidän perheilleen (10kk-5v lapsille).  

 

180 000€ 

Suun terveydenhuolto asukastapahtumissa  
 

• Tavoitteena on järjestää erilaisia suun terveydenhuollon 
asukastapahtumia matalan kynnyksen periaatteella.   

 

• Tavoitteena on ohjata paljon palveluja tarvitsevat suun 
terveydenhuollon palveluiden piiriin sekä ohjata erilaisissa 
tapahtumissa kuntalaisia suun terveyden omahoitoon. 

 

42 000€ 

Kesäruokailu Erillinen 
rahoitus 

Hakunilan lasten ja perheiden yhteisötalo  

 

Erillinen 
rahoitus 

 

Yhteisöllisyyden ja turvallisuuden 

vahvistaminen  

 
  

 

Mikkolan asukastila ja yhteisötyöntekijän palkkaus 
 
Alueellisen osallisuuden ja yhteisöllisyyden vahvistaminen Mikkolassa. 
Asukasyhteisöillä ja sosiaalisilla verkostoilla luodaan asumisviihtyvyyttä ja 
hyvinvointia alueen asukkaille. 

 

25 000€ 

Osallisuuskoordinaattorin palkkaus  
 
Osallisuustyön suunnittelu ja kehittäminen, osallistuvan budjetoinnin prosessien 
koordinointi ja toteutus.  
 
 
 
 

60 000€ 



Meidän Hakunila ja Meidän Martsari-osallistuvan budjetoinnin toteutus  
 
Osallistuvan budjetoinnin prosessissa Hakunilassa ja Martinlaaksossa 
asukkaiden äänestämien toimenpiteiden toteuttaminen. Ideointivaiheessa 
saatiin yhteensä 228 ideaa asukkailta.  
 

100 000€ 

Osallisuuden kehittäminen 
 
Asukasosallisuuden kehittäminen ja suunnittelu (mm. seuraavat osallistuvan 
budjetoinnin prosessit Länsimäki, Mikkola ja Havukoski). 
 

20 000€ 

Koivutorin kunnostus  
 
Suunnittelutyön pohjana on asukasvuorovaikutuksessa saadut ehdotukset. 
Toteutetaan mm. portaiden korjaus, torin pinnan uusiminen ja valaistuksen 
lisääminen.  
 

70 000€ 

Tukipalvelujen vahvistaminen rikosasioissa/Rikosuhripäivystyksen (RIKU) 
työntekijän palkkaus kaupunkitasoiseen jalkautuvan työhön.  
 
Neuvoa ja tukea rikoksen uhreille, todistajille ja heidän läheisilleen. Apua 
esimerkiksi oikeusavustajan hankkimisessa ja avustajan kustannusten 
kartoittamisessa, vahingonkorvausasioita miettiessä, sekä neuvoja mm.  
rikosilmoituksen tekemisessä. Palvelupisteeltä voi myös saada tukihenkilön mukaan 
esimerkiksi kuulusteluun tai oikeudenkäyntiin.  

 

58 000€ 

”Kohtaamisia” - etsivän vanhustyön projekti   
 

• tavoitteena on luoda etsivän vanhustyön malli Vantaalle sekä tukea 
mielekästä ja ihmisarvoista kotona asumista. 

• palvelujen katvealueeseen jäävien senioreiden palvelujen 
kehittäminen ja kohderyhmään kuuluvien henkilöiden tilanteen 
selvittäminen 

• Martinlaakson, Korso-Koivukylän ja Hakunila-Länsimäen alueilla. 
 

100 000€ 

 

 

 

 

 

 



Myönteisen erityiskohtelun toimintaohjelmassa vuonna 

2021 alkavat uudet toimenpiteet  

 

 

 

 

Kaupunkikulttuuri 

 

 

 
Erityisesti pojille kohdennettua sukupuolisensitiivistä sosiaalista 
nuorisotyötä Korso-Koivukylän alueella. 
 
Hankkeella vastataan nuorisotyön keinoin viime aikoina näkyvästi esillä 
olleisiin nuorten haasteisiin, jotka liittyvät nuorten väkivallalla 
oireiluun.  Sukupuolisensitiivisessä nuorisotyössä toimintamuotoina 
ovat kohdennettu yksilö- ja ryhmätoiminta. Nuorille tarjotaan paikka, jossa 
hänet kohdataan yhdenvertaisena riippumatta sosiaalisesta, etnisestä tai 
kulttuurisesta taustasta. Palvelun kohdistamisessa on huomioitu Vantaan 
väestönkasvu ja vieraskielisten kasvun osuus. Tavoitteena on löytää 
järjestökumppani, joka hankerahoituksen turvin käynnistää toiminnan ja 
pystyy laajentamaan toimintaa tulevaisuudessa muita rahoituskanavia 
hyödyntäen.  
 

108 000€ 

Koivutorin katukuva viihtyisäksi ja valoisaksi kollektiivisen 
valokuvateoksen avulla 
 
Lasten ja nuorten valokuvahanke täydentää vuonna 2021 toteutettavaa 
Koivutorin perusparannusta. Kahden oppilasryhmän (10-14v.) pysyvien 
valokuvateosten suunnittelu, valmistaminen ja asentaminen Koivutorin 
tyhjien liikehuoneistojen ikkunoihin. Pysyvä näyttely ostoskeskuksen 
liikehuoneistojen ikkunoissa lisää alueen viihtyvyyttä ja tukee lasten 
osallisuutta.  
 

13 500€ 

Kiusaamisen ehkäisemistyöhön palkattavat alakoulujen 
erityisnuorisotyöntekijät (2) sekä kaupunkitasoinen kiusaamisen ehkäisevää 
työtä koordinoiva projektipäällikkö. 
 

Toimialoja läpileikkaava koordinaatio kiusaamisen vastaisessa työssä.  
 
 
 

120 000€ 



 

 

Sosiaali- ja terveydenhuollon 

toimiala 

 

 

 

Avointen kohtaamispaikkojen alakoululaisten iltapäivätoiminnan 
kehittäminen myönteisen erityiskohtelun alueilla 
 
Tavoite lisätä alakoululaisten (2.-3. luokkalaisten + tuen tarpeessa olevat 
vanhemmat alakoululaiset) yhteisöllistä turvallisuuden tunnetta 
Koivukylän ja Hakunilan alueella.  Tavoitteena on yhdistää koulut, perheet 
ja avoin kohtaamispaikkatoiminta sekä tarjota lapsille apua läksyissä, 
välipalaa sekä mielekästä toimintaa vapaa-ajalla. Rahoituksella palkataan 
kouluavustajia.  MLL:n Uudenmaan piiri vastaa toimintaan liittyvän 
vapaaehtoistoiminnan koordinoinnista.  
 

58 000€ 
(toimintaa 
toteutetaan myös 
koulujen loma-
aikoina) 
 

 

 

 

Kaupunkiympäristö 

 

 

Länsimäen yläkoulun pihan varustaminen  
 
Piha on huonossa kunnossa ja suurelle osalle oppilaskuntaa välituntipiha 
ei tarjoa tällä hetkellä mielekästä virikettä. Pihalle tarvitaan kipeästi 
koripallotelineitä ja muita ulkovälineitä liikunnallistamaan ja motivoimaan 
koulun oppilaita. Koululla on suuri merkitys alueen liikuttajana ja 
vaikuttavuus oppilaiden hyvinvointiin. 
 
Koulun pihalla tulisi parantaa olemassa olevia tekonurmikenttää sekä 
katosaluetta vastamaan koulun tarpeita. Tekonurmikenttää voisi kehittää 
niin, että siellä voisi pelata muitakin pallopelejä kuten sulkapalloa ja 
koripalloa. Katosaluetta voi kehittää oppimisympäristöksi. Vanhat välineet 
puretaan pois ja korvataan toiminnallisemmilla/monipuolisemmilla 
välineillä. Koulujen pihahankkeissa on käytössä osallistamismalli, jossa 
oppilaat, vanhemmat ja henkilökunta pääsevät osallistumaan pihan 
suunnitteluun. 
 
 
 

90 000€ 



Mikkolan koulun pihan (Lyyra) toiminnallisuuden parantaminen 
 
Koulun pihan nykyiset välineet ovat elinkaarensa päässä. Välineitä ei ole 
riittävästi oppilaille. Koulun tontti ja piha on pääosin hiekkapihaa ja 
nurmikkoa. Tarkoitus on parantaa koulun hiekkapihan toiminnallisuutta 
sijoittamalla sinne isompi väline / välineitä, jotka sisältävät useampia 
toiminnallisia elementtejä kuten: seikkailurataa, oleskelua, 
kuntoilua, kiipeilyä, tasapainoilua, ryhmäleikkiä tms.  
 
Virikkeelliset pihat aktivoivat oppilaita fyysisesti, mikä edistää mm.  
Liikkuva koulu –ohjelman tavoitteita. Koulujen pihat toimivat myös 
merkittävinä lähialueiden asukkaiden lähiliikuntapaikkoina. Vegaan on 
tulossa myös pihan peruskorjaus omana hankkeenaan vuonna 2020. 
Koulujen pihahankkeissa on käytössä osallistamismalli, jossa oppilaat, 
vanhemmat ja henkilökunta pääsevät osallistumaan pihan suunnitteluun. 
 

90 000€ 

 

 

Kasvatus ja oppiminen 

 

 

 

Laajennetaan varhaiskasvatuksen psykologi- ja kuraattoritoimintaa 
palkkaamalla tiimiin 1 uusi kuraattori.  
 
Tavoitteena erityisesti vanhemmuuden tuki ja moniammatillisuuden 
lisääminen varhaiskasvatuksessa. Työ sisältää paljon suoraa asiakastyötä. 
Työmuodosta on paljon positiivisia kokemuksia: Asiakaskyselyyn 
vastanneista perheistä lähes kaikki kokivat palvelun erittäin tai hyvin 
hyödylliseksi. Palvelu antoi tukea jaksamiseen ja lapsen asioiden 
hoitamiseen, vahvisti yhteistyötä päiväkodin kanssa sekä antoi tietoa ja 
ajatuksia vanhempana toimimiseen. Varhaiskasvatuksen työntekijöistä    
80 % koki palvelun hyödyllisenä tai erittäin hyödyllisenä. Työntekijät 
kokivat, että moniammatillinen tuki omaan työhön lisääntyi ja huolen 
puheeksiotto helpottui.  Yleisimmät asiakkaiden yhteydenoton syyt ovat 
olleet lapsen käyttäytyminen, perhe- ja sosiaaliset suhteet. Asiakkaista 62 
% on muuta kuin suomea, ruotsia tai saamea äidinkielenään puhuvia. 

 

 

 

54 000€ 
 
 
 
 

 

 

 



Lisäksi uusina toimenpiteinä alkavat vuoden 2020 talouden rajoittamistoimenpiteenä 

vuodelle 2021 siirtyneet: 

 

Moniku-mallin luominen Vantaalle (sosiaali- ja terveydenhuollon toimiala) 

Oikea-aikainen tuki monikielisille ja -kulttuurisille vauvaperheille, jotta painopiste siirtyisi 

korjaavasta työstä ongelmien ennaltaehkäisyyn.  Kolme tapaamista monikulttuurisen 

perheohjaajan kanssa neuvolassa lapsen ensimmäisen elinvuoden aikana. Mallin 

valmistelussa hyödynnetään esim. Espoon mallia, jossa monikulttuuriset vauvaperheet 

saaneet tukea vanhemmuuteen vieraassa kasvu- ja kulttuuriympäristössä. Palkataan kaksi 

perheohjaajaa/terveydenhoitajaa 90 000€/vuosi.  

 

Lapsiperheiden kotipalvelu myönteisen erityiskohtelun alueilla (sosiaali- ja 

terveydenhuollon toimiala) 

Kaikille alueen vauvaperheille tarjotaan kolme maksutonta kotipalvelun käyntiä. Tavoitteena 

on tavoittaa ennakoiden tukea tarvitsevat ja siitä hyötyvät perheet (vanhemmuus, 

jaksaminen). Tarkoitus aloittaa pilottina Itä-Vantaan alueella ja laajentaa siitä muille alueille, 

kun malli saadaan toimimaan.  Palkataan kaksi lähihoitajaa 87 000€/vuosi.  


